EDITAL nº 009/2010-CPSD

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
PARA  O  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  ESPECIAL  2010
PARA A ÁREA DE SAÚDE COLETIVA
DO  CURSO  DE  ENFERMAGEM  DO
CAMPUS DE CASCAVEL.

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente da Unioeste, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e considerando a regulamentação descrita a seguir:

- Portaria 1264/2010-GRE, de 31de março de 2010, e
- Edital 125/2010-GRE, de 23 de junho de 2010;

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º A  Homologação  das  Inscrições  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado
Especial  2010  para  a  área  de  Saúde  Coletiva  do  Curso  de  Enfermagem  do  Campus  de
Cascavel, conforme Anexo Único deste Edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de junho de 2010.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente

1

Anexo ao Edital nº 009/2010-CPSD, de 25 de junho de 2010

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS

Área Matéria: Saúde Coletiva  – Uma vaga – RT - 12

Nº Inscrição/NOME RG Situação

3  – Rozimarta Dal Prá Venazzi 5.765.794-4 Inscrição homologada
4 – Jhonny Cleverson dos Reis 6.301.116-9 Inscrição homologada
5 – Leila Wiedmann 5.930.618-9 Inscrição homologada

2